
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 1 회 공공급식지원센터

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 6,671,000 3,942,000 2,729,000

200 세외수입 2,900,492 1,412,500 1,487,992

210 경상적세외수입 2,893,069 1,412,500 1,480,569

212 사용료수입 7,395 7,500 △105

212-09 기타사용료 7,395 7,500 △105

< 농업기술센터 > 7,395 7,500 △105

공공급식지원센터 소분장 사용료 7,395 7,500 △105

213 수수료수입 50,000 400,000 △350,000

213-05 기타수수료 50,000 400,000 △350,000

< 농업기술센터 > 50,000 400,000 △350,000

식재료 공급수수료 50,000 400,000 △350,000

214 사업수입 2,830,377 1,000,000 1,830,377

214-05 기타사업수입 2,830,377 1,000,000 1,830,377

< 농업기술센터 > 2,830,377 1,000,000 1,830,377

식재료 판매액 2,830,377 1,000,000 1,830,377

216 이자수입 5,297 5,000 297

216-01 공공예금이자수입 5,297 5,000 297

< 농업기술센터 > 5,297 5,000 297

이자수입 5,297 5,000 297

220 임시적세외수입 7,423 0 7,423

223 보조금반환수입 7,423 0 7,423

223-03 위탁비반환수입 7,423 0 7,423

< 농업기술센터 > 7,423 0 7,423

민간위탁금 정산 잔액 7,423 0 7,423

500 보조금 1,008,987 622,600 386,387

520 시ㆍ도비보조금등 1,008,987 622,600 386,387

521 시ㆍ도비보조금등 1,008,987 622,600 386,387

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,008,987 622,600 386,387

< 농업기술센터 > 1,008,987 622,600 386,387

유.초.중.고.특수학교 무상급식 식품비

746,040 448,000 298,040

친환경 급식 현물차액 지원 211,947 127,200 84,747

지역수산물 학교급식 지원 29,000 17,000 12,000

통합물류 지원 0 8,400 △8,400

학교급식지원센터 운영 활성화 12,000 22,000 △10,000

학교급식지원센터 설립 및 시설보강 10,000 0 10,000

700 보전수입등및내부거래 2,761,521 1,906,900 854,621

7,395,000원

50,000,000원

2,830,377,000원

5,297,000원

7,423,000원

746,040,000원

211,947,000원

29,000,000원

0원

12,000,000원

10,000,000원



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

710 보전수입등 711,896 885,790 △173,894

711 잉여금 711,896 885,790 △173,894

711-01 순세계잉여금 711,896 885,790 △173,894

< 농업기술센터 > 711,896 885,790 △173,894

순세계 잉여금 711,896 885,790 △173,894

720 내부거래 2,049,625 1,021,110 1,028,515

721 전입금 2,049,625 1,021,110 1,028,515

721-03 기타회계전입금 1,930,002 1,021,110 908,892

< 농업기술센터 > 1,930,002 1,021,110 908,892

일반회계 전입금 1,930,002 1,021,110 908,892

721-05 교육비특별회계전입금 119,623 0 119,623

< 농업기술센터 > 119,623 0 119,623

사립유치원 무상급식 식품비 119,623 0 119,623

1,930,002,000원

119,623,000원


